CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              ----------------------------

          Hà Nội, ngày        tháng       năm 201
ĐƠN XIN CẤP GIẤY XÁC NHẬN SINH VIÊN
Kính gửi:
Khoa Tại chức -  Học viện Tài chính
Tên tôi là:……………………………. Số điện thoại: ………………………………
Sinh ngày: …………………………... Nơi sinh: …………………………………...
Là sinh viên lớp: ……………………. Khóa: ………………………………………
Chuyên ngành đào tạo: ………………...……………………………………………
Địa điểm học: ……………………………………………………………………….

Lý do xin cấp (bổ sung hồ sơ làm việc; hoãn nghĩa vụ quân sự; xin vay vốn, xin trợ cấp khó khăn;…) ………………………………...…………………………………………….
Vậy, tôi làm đơn này kính mong Khoa Tại chức tạo điều kiện cấp cho tôi Giấy Xác nhận, giúp tôi được thuận lợi trong công tác và học tập.
Số bản xin cấp: ……………………………………………………………………...

Tôi xin trân trọng cảm ơn!

XÁC NHẬN CỦA GVCN

NGƯỜI LÀM ĐƠN